Ofício Nº 43/2018                                                            Baturité, 17 de Abril de 2018.

De: Héryda Pedrosa de Souza

Diretora do Liceu de Baturité Domingos Sávio

A: Dóris Sandra Silva Leão

Coordenadora da Crede 08

Prezada Coordenadora,

Com cumprimentos, vimos apresentar o resultado do Edital 04/2018 que vem responder

à carência das disciplinas de PORTUGUÊS e REDAÇÃO, conforme processo de

seleção do Artigo IV, para supressão de carência dessas disciplinas no Liceu de Baturité

Domingos Sávio. Conforme certame, ficou decidida a seguinte classificação:

1º classificado: Lívia de Oliveira Sena – 50 pontos

2º classificado: Francisco José da Silva – 43 pontos

3º classificado: Weridiana do Nascimento de Oliveira Moura – 40 pontos

4º classificado: Lindiane da Silva Santos – 40 pontos

Atenciosamente,

Héryda Pedrosa Souza

Diretora do Liceu de Baturité Domingos Sávio